
 

 

N

r. 
Emri dhe mbiemri Titulli i punimit  

Viti dhe vendi i publikimit; (si dhe 

Nr.ISBN, ISNN SCOPUS WEB OF 

SCIENCE), Konferencat, botimet 

Link:  

5 
Prof.Asoc.Dr.Sherif 

Sejdiu 

Zhvillimi i sektorit të 

turizmit, i 

rëndësishëm 

për zhvillimin socio-

ekonomik të vendit 

autori i parë 

Revista e Kërkimeve 

Arsimore dhe Sociale, 

2023, 13(3), f. 227–240 

   

 

               Viti 2023 

https://www.richtmann.org/journal/index.ph

p/jesr/article/view/13349 

 

 

 

Efikasiteti ekonomik dhe 

financa në 

zhvillimin e ekonomisë 

pyjore në kuadër të 

kufizimeve ligjore 

autori i parë 

 

 

Gazeta Ukrainase e 

shkencës së pyjeve dhe 

drurit faqja kryesore e 

revistës: 

https://forestscience.com 

.ua/en Revista Ukrainase 

e Shkencës së Pyjeve 

dhe Drurit, 15(2) 

 

viti 2024 

UDC 634.0:336.22 DOI: 

10.31548/forest/2.2024.79 

 

https://forestscience.com.ua/web/uploads/pdf/U

JFWS_15_2_2024_79-96.pdf 

Ndikimi i përgjegjësisë 

sociale të 

korporatave në 

reputacionin e 

kompanive 

lokale (rast studimi me 

kompanitë në 

Kosovë) 

Autori korrespondent 

 Shkenca dhe 

Teknologjia e Aplikuar e 

Edelweiss, Porta e 

Mësimit, vol. 9(4), faqe 

725-735. 

 

 

Viti 2025 

https://ideas.repec.org/a/ajp/edwast/v9y2025i4p

725-735id6060.html 
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Punësimi sipas sektorëve 

dhe aktiviteteve 

socio-ekonomike, me 

fokus barazinë gjinore, 

sjell një rritje të 

mirëqenies sociale dhe 

ekonomike të Kosovës 

Autori i parë 

Revista e Kërkimeve 

Arsimore dhe Sociale 

2022, 12(5), f. 96–107 

 

 

 

 

                    Viti 2022 

https://www.richtmann.org/journal/index.php/jes

r/article/view/13070 

  

Klima organizative dhe 

kënaqësia në punë: 

njohuri empirike nga 

organizatat e sektorit të 

prodhimit dhe shërbimeve 

të Kosovës 

Autor korrespondent 

Menaxhimi (Kroaci) , 

2022, 27(1), f. 361–377 

 

 

 

                     Viti 2022 

Menaxhimi (Kroaci) , 

2022, 27(1), f. 361–377 

 

2022 

Fq. 361–377 

 

https://hrcak.srce.hr/file/405311 
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